CONVOCATÓRIA

23ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CBH-PIRANGA

Prezado (a) Senhor (a);

O CBH Piranga, em uso de suas atribuições, tem a satisfação em convocar  V. S.ª para

participar da 23ª Reunião Extraordinária do Comitê que será realizada na seguinte data, local

e horário:

DATA – 28/04/2023 – sexta-feira

LOCAL – Reunião por Videoconferência – JITSI MEET

HORÁRIO – 14h00 às 17h00

LINK DA REUNIÃO - https://meet.jit.si/plenariacbhpiranga

PAUTA:

1. Abertura e verificação de quórum;

2. Aprovação da ata da Reunião Extraordinária, realizada no dia 04/04/2023;

3. Discussão e deliberação do Processo de Outorga nº nº 47.132/2020, requerida pela

PCH BONFIM DE BAIXO;

4. Discussão e deliberação do Processo de Outorga nº 03811/2010, requerida pela

BROOKFIELD ENERGIA;

5. Apresentação e discussão da minuta do Edital de Chamamento Público 02/2023 -

Manifestação de interesse dos municípios inseridos na Circunscrição Hidrográfica do

rio Piranga para projetos de Sistemas de Esgotamento Sanitário (SES) e Sistemas de

Abastecimento de Água (SAA);

6. Apresentação Institucional - Agedoce;

7. Assuntos gerais;

8. Encerramento.

Os processos foram disponibilizados em meio digital e poderão ser acessados através dos

links:

• Processo de Outorga nº 47.132/2020

• Processo de Outorga nº 03.811/2010

Atenciosamente,

Sônia Madali Boseja Carolino
Presidente do CBH-Piranga

https://www.google.com/url?q=https://meet.jit.si/plenariacbhpiranga&sa=D&source=calendar&ust=1658019439875719&usg=AOvVaw113cnvksChqZJoieaiW9bQ
https://drive.google.com/drive/folders/1FV225QyqsKay5t-WpNIUrGTiTsx2zp6k
https://drive.google.com/drive/folders/13psuqjzhBiF2IqjWWDN_vhFKyfoFuDTK